290 OBO TBS
02
 T
B
S
-K
at
al

Раз-
мер
Н
1000
мм
Длина
4000
5402 86 4
Арт.-№
400,000
кг/100 шт.
Вес
1
шт.
Уп.
 101 3B-4500  40/ 16/ 10  2500  1000  1000  4500 5402 86 6480,0001
 101 3B-5000  40/ 16/ 10  3000  1000  1000  5000 5402 86 8550,0001
 101 3B-5500  40/ 16/ 10  3500  1000  1000  5500 5402 87 0630,0001
 101 3B-6000  40/ 16/ 10  4000  1000  1000  6000 5402 87 2700,0001
 101 3B-6500  40/ 16/ 10  4500  1000  1000  6500 5402 87 4780,0001
 101 3B-7000  40/ 16/ 10  5000  1000  1000  7000 5402 87 6850,0001
 101 3B-7500  40/ 16/ 10  5500  1000  1000  7500 5402 87 8930,0001
 101 3B-8000  40/ 16/ 10  5500  1500  1000  8000 5402 88 01000,0001
Стержень с резьбой isFang-3B
V2A Сталь нержавеющая 1.4301
Стержень с резьбой для крепления 1, 2 или 3 бетонных цоколей FangFix с треногой. Для
монтажа стержней с резьбой необходимо просверлить кольцо для защиты кромок.

мм
Длина
1000
мм
Номинальный-
размер Ø
16
5401 77 1
Арт.-№
55,000
кг/100 шт.
Вес
10
шт.
Уп.
 101 ALU-1500  Alu  1500  16 5401 80 181,00010
 101 ALU-2000  Alu  2000  16 5401 83 6109,00010
 101 ALU-2500  Alu  2500  16 5401 85 2136,00010
 101 ALU-3000  Alu  3000  16 5401 87 9162,0005
L
20
16M
16Ø